

Na podlagi 3. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-F, v nadaljevanju: ZJN-3) izdaja direktor družbe Komunala, javno podjetje d.o.o.

ODLOČITEV **o oddaji javnega naročila**

V postopku oddaje javnega naročila po odprtem postopku z nazivom »PREVZEM, PREVOZ IN ODSTRANJEVANJE BLATA«, ki je bilo dne 28.7.2025 objavljeno na Portalu javnih naročil pod oznako JN005927/2025-EUe16/01 in UL Evropske unije pod oznako 492377-2025, **se zavrnejo vse prispele ponudbe.**

Obrazložitev:

I.

V skladu z določili razpisne dokumentacije predmetnega javnega naročila je naročnik do izteka roka za oddajo ponudb preko spletne aplikacije Ministrstva za javno upravo prejel ponudbe naslednjih ponudnikov:

- Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d.d., Leskovška cesta 2A, 8270 Krško;
- DINOS, družba za pripravo sekundarnih surovin, d.o.o., Šlandrova ulica 6, Ljubljana, 1231 Ljubljana – Črnuče.

II.

Naročnik je pri pregledu ponudbenega predračuna ponudnika DINOS, družba za pripravo sekundarnih surovin, d.o.o., ugotovil, da v razdelku »TRANSPORT« obrazca ponudbeni predračun ne vsebuje zahtevane strukture postavke, čeprav dokumentacija izrecno zahteva izpolnitev vseh označenih polj in razkritje strukture, ki je podlaga za ceno na enoto.

Takšna pomanjkljivost ne predstavlja očitne ali računske napake. Po šestem odstavku 89. člena ZJN-3 po izteku roka ni dopustno spreminjati cene na enoto, vrednosti postavk oziroma elementov, ki so podlaga za oblikovanje cene, zato poziv ne bi bil le pojasnjevanje, temveč bi pomenil spremembo ponudbene volje.

Državna revizijska komisija je v primerljivih zadevah potrdila, da odsotnost zahtevane specifikacije oziroma strukture utemeljuje izločitev ponudbe, ker brez teh podatkov ni mogoče preveriti vsebine in obsega ponujene storitve ter sestavin končne cene (npr. odločitev Državne revizijske komisije v zadevi št. 018-123/2022).

Naročnik je zato ponudbo ocenil kot nedopustno in jo izločil iz nadaljnjega ocenjevanja.

III.

Naročnik je v skladu s prvim odstavkom 89. člena ZJN-3 pregledal ponudbo ponudnika Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d. d., ter ugotovil, da njegova ponudba ustreza pojmu dopustnosti iz 29. točke 2. člena ZJN-3, razen v delu preseganja zagotovljenih sredstev naročnika.

Naročnik je višino zagotovljenih sredstev opredelil v Sklepu o izvedbi javnega naročila z dne 22.7.2025 in v 3. členu vzorca okvirnega sporazuma (OBR-5) kot sestavnega dela razpisne dokumentacije. Ob ponujeni ceni na enoto 0,1728 EUR/kg in predvideni količini 3.200.000 kg je razlika razvidna iz naslednje tabele:

Zagotovljena sredstva naročnika:	500.000,00 EUR brez DDV
Vrednost najugodnejše ponudbe:	552.960,00 EUR brez DDV
Razlika:	-52.960,00 EUR brez DDV

Ker skupna ponudbena vrednost presega zagotovljena sredstva naročnika se je naročnik odločil ravnati skladno s 3. odstavkom 90. člena ZJN-3 in je ponudbo ponudnika Kostak, komunalno in gradbeno podjetje, d. d. zavrnil kot nedopustno iz razloga preseganja zagotovljenih sredstev naročnika.

IV.

Skladno z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 se odločitev objavi na Portalu javnih naročil. Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na omenjenem portalu.

S tem je odločitev utemeljena.

V.

Zoper to odločitev je mogoče vložiti zahtevek za revizijo v predrevizijskem postopku v osmih delovnih dneh od prejema te odločitve.

Zahtevek za revizijo v predrevizijskem postopku lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju: ZPVPJN) lahko vloži vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev naročila in ki verjetno izkaže, da ji je bila ali bi ji lahko bila povzročena škoda zaradi ravnanja naročnika, ki se v zahtevku za predrevizijski postopek navaja kot kršitev naročnika v postopku oddaje javnega naročanja.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati:

1. ime in naslov vlagatelja zahtevka (v nadaljnjem besedilu: vlagatelj) ter kontaktno osebo,
2. ime naročnika,
3. oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila ali priznanju sposobnosti,
4. predmet javnega naročila,
5. pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku, če vlagatelj nastopa s pooblaščenecem,
6. potrdilo o plačilu takse iz prvega, drugega, tretjega ali četrtega odstavka 71. člena ZPVPJN

Vlagatelj mora zahtevku za revizijo priložiti potrdilo o plačilu takse v višini 1.000,00 EUR.

Takso je potrebno vplačati na podračun, odprt pri Banki Slovenije, za namen plačila takse za predrevizijski in revizijski postopek, na

Transakcijski račun: SI56 0110 0100 0358 802
 Odprt pri: Banka Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija
 SWIFT KODA: BSLJSI2X

IBAN: SI56011001000358802
Referenca: 11 16110-7111290-XXXXXXLL

oznaka X pomeni številko objave javnega naročila, oznaka L pa pomeni označbo leta. V kolikor je številka objave javnega naročila krajša od šestih znakov se na manjkajoča mesta spredaj vpiše 0.

Zahtevek za revizijo se vloži preko spletnega portala eRevizija.

Murska Sobota, 6. 10. 2025

KOMUNALA, javno podjetje d.o.o.

Direktor:
Tomislav Zrinski, univ. dipl. inž. grad.

Poslati:

- v objavo na Portalu javnih naročil,
- arhiv naročnika.